
ZARZĄDZENIE Nr  234/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 06 lutego 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatków 

dla gospodarstw domowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. poz. 1967, 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 
w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 
Socjalnych w Łodzi, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatków dla 
gospodarstw domowych:
1) Monikę CZAPLIŃSKĄ – Głównego Księgowego;
2) Olgę ZAWADZKĄ – Zastępcę Głównego Księgowego;
3) Dominikę FASTYN – kierownika Wydziału Obsługi Świadczeniobiorców;
4) Anetę BIŃKOWSKĄ, Mariannę WÓJCIK – starszych inspektorów;
5) Joannę JURDĘ, Joannę KAMIŃSKĄ, Kamila ORŁOWSKIEGO, Annę SZKUDLAREK, 

Jolantę SZYMACHĘ – inspektorów;
6) Patrycję ANDRZEJAK, Agatę BRZEZIŃSKĄ, Anetę CABAN, Anetę FILIPCZAK, 

Wojciecha FORUSIŃSKIEGO, Annę GERTNER, Monikę GUMIENNĄ, Ewę HAŁKĘ, 
Joannę KANAR, Elżbietę KREKORĘ, Żanettę ORSZULAK, Marlenę PIETRZAK, Joannę 
SKWARCZYŃSKĄ, Barbarę SUWARĘ, Izabelę WITCZAK – podinspektorów;

7) Joannę KOMOROWSKĄ, Dorotę KOSTECKĄ, Nadię WŁAŚNIAK – starszych 
referentów;

8) Tomasza ŁUCZAKA, Dorotę MICHALSKĄ, Edytę STAŃCZYK, Weronikę 
ŚWIERCZYŃSKĄ, Filomenę WITECKĄ – referentów;

9) Wojciecha URBANKA – pracownika I stopnia.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2591/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 
2022 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
dodatków dla gospodarstw domowych, zmienione zarządzeniem Nr 2687/2022 Prezydenta 
Miasta Łodzi z dnia 1 grudnia 2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 30 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


